
REGISTRO DI SETTORE n.ro  477  del  18/08/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
CUP  J64H14000970004  MANUTENZIONI  STRAORDINARIE  IMPIANTI  SPORTIVI
COMUNALI.
REIMPUTAZIONE SPESA.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  VISTO l'atto n. 174 del 19.03.2015  con il quale sono stati affidati i I LAVORI DI MANUTENZIONI
STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI – lavori di fornitura e posa in opera di n° 9
infissi presso i locali spogliatoio in uso alla società calcistica posti nel sottotribuna del campo

sportivo nuovo per un importo di € 6.660,00 oltre iva al 22 % per complessivi € 8.125,20 alla ditta
Sertec Srl con sede a Fermo (FM) in Via Respighi, 114/118 – C.F - P.IVA

01477640443.computando la spesa al  cap. 20120/7  imp. 1339/7;
VISTO il Dlgs  n. 118/2011,  integrato  dal  Dlgs  n.  126/2014,  in  base  al  quale  alcuni  sub  impegni
iscritti nei bilanci 2014 e retro debbono essere ritrascritti e reimputati nel bilancio 2015;

VISTO che nel caso specifico la somma di cui sopra deve essere ritrascritta e reimputata come
segue: capitolo 20120/7  impegno 805-1 dell'importo di € 8.125,20.

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito alla reimputazione della somma di cui sopra;

VISTO  l'art.  107,  “  Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza  “  del  Testo  Unico  degli  EE.LL.,
approvato con D.lvo 18.08.2000 n.  267,  pubb.  G.U.  n.  227  del  28.09.2000  –  Suppl.  Ordinario  n.
162 

DATO ATTO della temporanea assenza dal servizio del Dirigente del V Settore;

CONSIDERATO che  ai  sensi  dell'art.  21  del  vigente  regolamento  sull'ordinamento  degli
uffici e dei servizi approvato con D.G.C. n. 72 del 16.4.2013 e s.m.i. le funzioni di supplenza
e  di  sostituzione  temporanea  del  Dirigente  in  caso  di  assenza  o  impedimento  per  un
periodo inferiore a 15 gg. lavorativi  consecutivi  è attribuita al Segretario Generale o in sua
assenza al Vice segretario;

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 477 del 18/08/2015 - Pagina 1 di 2



DETERMINA

Di ritrascrivere e reimputare il sub impegno al capitolo 20120/7  impegno 805-1 dell'importo
di € 8.125,20 a favore della ditta Sertec Srl con sede a Fermo (FM) in Via Respighi, 114/118 – C.F
-  P.IVA  01477640443,  fermo  restando  il  contenuto  della  determina  n.  174  del  19.03.2015   
richiamata in premessa.

DI DARE ATTO che, relativamente agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge
13 Agosto 2010, n. 136 e successive modifiche, i codici sono i seguenti :

CUP J64H14000970004 , CIG ZA31312E81

DI  TRASMETTERE  copia  della  presente  all'Ufficio  Ragioneria  per  i  successivi  adempimenti  di
competenza.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 18/08/2015 

IL DIRIGENTE  
VESPRINI DINO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 477 del 18/08/2015 - Pagina 2 di 2


